
 

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA 
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP. 

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358 

E-mail: licitacao@amvapa.com.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N. 005/2024 

 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada em sistema de Auto-Gestão integrada de frotas, para 

serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva de veículos e máquinas, com fornecimento de 

materiais, serviços, peças e acessórios, para atender as necessidades de veículos pertencentes ao Consórcio 

Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema-AMVAPA, incluindo os utilizados pelo SAMU 192 

Regional Vale do Jurumirim, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 

instrumento. Recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: Início: 23 de setembro 

de 2024 às 8h - Fim: 03 de outubro de 2024 às 08:00h (horário de Brasília). Início da Sessão 

Pública e Disputa de Lances: 03 de outubro de 2024 - Horário de Início da Fase de Lances: 

08:30h. Valor Estimado da Contratação: R$ 583.000,00 (quinhentos e oitenta e três 

mil reais). Tipo de Julgamento: Menor Desconto (MENOR TAXA DE 

ADMINISTRAÇÃO). Local: Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema 

– AMVAPA. Edital completo e maiores informações: Rua Capitão Maximiano dos 

Santos Guerra nº 552, Jardim Jurumirim, Município de Piraju/SP, Fone: (14) 3351-1358, 

e-mail: licitacao@amvapa.com.br. Sites para Acesso: www.amvapa.com.br (Pregão 

Eletrônico)/ www.bll.compras.com ou https://bllcompras.com/Base Fundamento Legal: 

Artigo 6º, inciso XLI, da Lei nº 14.133/2021 e legislação aplicável. 

 

Piraju, em 19 de setembro de 2024. 

 

 

Isnar Freschi Soares 

Presidente do Conselho de Administração 

 

 

 
 

mailto:licitacao@amvapa.com.br
mailto:licitacao@amvapa.com.br
http://www.amvapa.com.br/
http://www.bll.compras.com/
https://bllcompras.com/Base

